Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

skeelerspecialist
Daguitslag Categorie 5
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 4 Henk Regelink Heemskerk 15,1 15,1
2 53 Ybo Schutte Heemskerk 14 14
8 34 Erik Borgman Aalsmeer 13 13
4 15 Jaap Tanis Leimuiden 12 12
5 40 Michiel Kersten Heemstede 11 11
6 43 Albert Maarse Aalsmeer IJsclub Nut en Vermaak 10 10
7 74 Chris Kempenaar Rijnsaterwoude 9 9
8 46 Gerard Heemskerk Voorhout 8 8
9 11 Reinier Kempenaar Woubrugge 7 7
10 99 Mariette Niehe-Heemskerk Haarlem 6 6
11 152 Henk van der Zwaan Leimuiden 5 5
12 7 Jan Oosterhof Velserbroek 4 4
13 98 Job van Vliet Nieuwveen 3 3
14 9 Jos Valent Amstelveen 2 2
7-11-2022 21:47:34 20rnd 8km 00:14:43uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h lvanl



Seizoen: 22-23 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 3 (7-11-20

Tussenklassement

pos nr
1 4
2 53
3 15
4 43
5 74
6 40
7 34
8 7
9 98
10 46
11 152
12 11
13 9
14 99
15 26

Nnaam

Henk Regelink

Ybo Schutte

Jaap Tanis

Albert Maarse

Chris Kempenaar
Michiel Kersten

Erik Borgman

Jan Oosterhof

Job van Vliet

Gerard Heemskerk
Henk van der Zwaan
Reinier Kempenaar
Jos Valent

Mariette Niehe-Heemskerk
Kees Brasser

7-11-2022 21:47:35

1 2
15,1 14
14 13
13 12
10 15,1
11 7
6 8
11
12 6
9 10
9
7 4
8
5 5
4

3
15,1
14
12
10

aft pnt
44,2
41
37
35,1
27
25
24
22
22
17
16
15
12
6

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

Premie uitslagen  Categorie 5

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 53 Ybo Schutte Heemskerk
2 11 Reinier Kempenaar Woubrugge
3 152 Henk van der Zwaan Leimuiden

7-11-2022 21:47:37 20rnd 8km 00:14:43uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 3

Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 7-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 4 Henk Regelink 20 14:43.728 37.872 37.872 0
2 53 Ybo Schutte 20 14:45.030 39.714 39.560 0
8 34 Erik Borgman 20 14:45.195 39.492 39.492 0
4 15 Jaap Tanis 20 14:45.374 40.129 40.129 0
5 40 Michiel Kersten 20 14:45.673 39.658 39.658 0
6 43 Albert Maarse 20 14:45.715 40.637 40.637 0
7 74 Chris Kempenaar 20 14:45.975 39.840 39.840 0
8 46 Gerard Heemskerk 20 14:46.090 40.534 40.129 0
9 11 Reinier Kempenaar 20 14:46.275 40.007 39.481 0
10 99 Mariette Niehe-Heemskerk 20 14:46.390 39.884 39.884 0
11 152 Henk van der Zwaan 20 14:46.990 40.574 39.936 0
12 7 Jan Oosterhof 20 14:47.089 40.426 40.426 0
13 98 Job van Vliet 20 14:47.154 39.802 39.802 0
14 9 Jos Valent 20 15:12.584 50.578 42.540 0
15 26 Kees Brasser 17 13:35.610 57.946 42.982 0
16 28 Niels Melkert 15 13:36.382 1:32.115 45.147 0
17 63 Carla van Zantvliet 15 14:11.041 45.283 42.754 0
18 81 Lou Hoogewerf 9 9:24.181 56.849 45.450 0

7-11-2022 21:47:38

20rnd 8km 00:14:43uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h

lvanl



